
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. 30 лет Победы, д. 9, п. Тарасовка, 457240 (35169) 5-97-45, 
e-mail - tarasovskoe@chesmamr74.ru

15 августа 2022 г. №21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление
администрации Тарасовского сельского
поселения Чесменского муниципального
района № 29 от 15.11. 2021 года «Об
утверждении перечня главных администраторов
доходов бюджета Тарасовского сельского 
поселения»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении 
общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) 
субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного 
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации 
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных 
администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального 
фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Тарасовского сельского 
поселения, утвержденный Постановлением администрации Тарасовского сельского поселения 
Чесменского муниципального района Челябинской области от 15 ноября 2021 года № 29 «Об 
утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Тарасовского сельского 
поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее - Перечень) следующее 
изменение:

В части Администрация Тарасовского сельского поселения Чесменского 
муниципального района
- Дополнить Перечень кодом бюджетной классификации:
972 2 08 10000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских 

поселений) для осуществления взыскания.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тарасовского 

сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Тарасовского поселения В.М. Кондрашева

mailto:tarasovskoe@chesmamr74.ru

